2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 1,026.60

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 161,536.10

2.3.9.8.01 Repuestos 48,191.20

2.3.9.8.02 Accesorios 152,184.60

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 71,637.80

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 60,250.80

Total 1,264,321.62

El monto de : **Un  millon doscientos sesenta y cuatro  mil trescientos veintiún con 62/100

Sistema de Información de la Gestión Financiera.

MONTO DEL CONTRATO

MONEDA PESOS DOMINICANOS

FECHA DEL CERTIFICADO 22 DE JULIO DE 2024

1,386,074.02

SNIP N/A

ADQUISICION DE DIFERENTES MATERIALES PARA EL AREA DE
MANTENIMIENTO DEL HRTQPJB.